

Drillcon AB (publ)

Delårsrapport januari-mars 2016



- Nettoomsättningen uppgick till 67 536 tkr (71 412)
- Rörelseresultat EBITDA var 11 303 tkr (8 584)
- Resultat efter skatt 4 684 tkr (1 125)
- Resultatet per aktie 0,11 kr (0,03)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6 162 tkr (-2 220)

VD Mikael Berglund kommenterar:

”En bra start på året med kraftigt förbättrat rörelseresultat och goda utsikter för resten av året med bl.a. stigande metallpriser.”

Nyckeltal koncernen

	jan-mar 2016	jan-mar 2015	Helår 2015
Nettoomsättning (tkr)	67 536	71 412	278 975
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	11 303	8 584	24 969
Rörelsemarginal EBITDA	16,7 %	12,0 %	9,0 %
Resultat efter skatt (tkr)	4 684	1 125	-5 230
Likvida medel (tkr)	44 380	49 801	38 595
Soliditet	58 %	59 %	59 %

VD har ordet

En bra start på året

Rörelseresultatet för perioden förbättrades jämfört med samma period föregående år, trots lägre omsättning, tack vare bra produktion i Portugal och Sverige samt att den tidigare förlusttyngda verksamheten i Finland inte längre finns med koncernen. Det finns goda förutsättningar för resten av året med ökande metallpriser och en god orderbok med ett antal viktiga långtidskontrakt både för kärnborrning och raiseborrning.

Stigande metallpriser

Under första kvartalet steg metallpriserna rejält, koppar + 10%, zink 20%, guld 15% och järnmalm ca 30%. Priserna har fortsatt att stiga efter periodens utgång. Det är fortfarande en bit kvar innan priserna är tillbaka på nivån de var i början på 2015 men det är dock en bra indikator på att vi

troligen har sett botten på metallpriserna.

Det är dock fortsatt pressade priser på marknaden och hög konkurrens varför bolagets fokus kommer att ligga på produktivitet och kostnadseffektivitet.

Drillcon kommer också att fortsätta arbetet med att utveckla och förbättra sitt arbetsmiljöarbete för att ytterligare förstärka sin konkurrenskraft.

Detta blir mitt sista vd-ord efter drygt 14 år som VD för Drillcon, men jag ser fram emot att få fortsätta följa bolaget som styrelseledamot och aktieägare. Jag önskar min efterträdare Patrik Rylander, som tillträder vid årsstämman den 18 maj, lycka till!



Mikael Berglund
VD och Koncernchef

Finansiell översikt

Omsättning, resultat och investeringar fördelade per land

Nettoomsättning	jan-mar	jan-mar	Helår
tkr	2016	2015	2015
Sverige	24 142	27 804	90 218
Finland	-	10 202	34 749
Portugal	44 525	33 396	158 419
Norge	207	0	727
DDE maskinuthyrning	3 758	3 945	15 369
Eliminering försäljning mellan segment*	-5 096	-3 935	-20 507
Summa	67 536	71 412	278 975

* Försäljning mellan segmenten, som till största delen består av maskinuthyrning och intern försäljning av förnödenheter.

Rörelseresultat (EBITDA)	jan-mar	jan-mar	Helår
tkr	2016	2015	2015
Sverige	778	1 216	3 036
Finland	-	-1 395	-6 511
Portugal	7 022	5 368	24 317
Norge	-33	-220	-1
DDE maskinuthyrning	3 536	3 615	14 127
Nedskrivning BR Smoy*			-7 616
Kundförluster**			-2 383
Summa	11 303	8 584	24 969

Resultat före skatt (EBT)	jan-mar	jan-mar	Helår
tkr	2016	2015	2015
Sverige	-298	-379	-2 820
Finland	-	-1 927	-8 944
Portugal	6 415	4 740	21 557
Norge	-33	-220	-1
DDE maskinuthyrning	398	438	1 525
Nedskrivning BR Smoy*			-7 616
Kundförluster**			-2 383
Summa	6 482	2 652	1 318

Not. I Sverige bokförs kostnaden för maskinanskaffning som avskrivning, finansiell leasing och finansiell kostnad. Medan Portugal och Finland hyr majoriteten av sina maskiner från Drillcon Drilling Equipment vilket bokförs som övrig kostnad.

Not:* Avser nedskrivning av tillgångar och skulder i Suomen Malmi Oy (Smoy). Bolaget ansökte och beviljades konkurs 2015-12-28 varför samtliga balansposter värderades till 0 kr i bokslutet.

****** Avser kundförluster i Drillcon AB, Drillcon Drilling Equipment AB och Drillcon Core AB orsakade av konkursen i Smoy. Inkluderar även ett lån från Drillcon AB till Smoy med säkerhet i överhypotek. Fordringarna skrevs ned till noll, det slutliga resultatet är beroende på konkursförvaltarens ekonomiska utfall av avveckling av rörelsen i Smoy. En utdelningsprognos beräknas komma under tredje kvartalet 2016

Nettoinvesteringar	jan-mar	jan-mar	Helår
Tkr	2016	2015	2015
Sverige	24	230	1 148
Sverige maskinuthyrning	-2 525	0	9 282
Finland	0	0	917
Portugal	618	490	2 358
Norge	0	0	0
Summa	-1 883	720	13 705

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, har under året uppgått till - 1 883 tkr (720 tkr) då tre maskiner har sålts som tidigare sysselsattes i Finland av Smoy.

Investeringar under perioden har bestått av verkstadsutrustning och fordon.

Marknadsutveckling och utsikter per land

Sverige

I segmentet Sverige ingår moderbolaget Drillcon AB och Drillcon Core AB.

Sverige	jan-mar	jan-mar	Helår
Tkr	2016	2015	2015
Nettoomsättning	24 142	27 804	90 218
EBITDA	778	1 216	3 036
Kundförluster*			-1 720
EBITDA inkl. kundförluster			1 316
Nettoinvesteringar	24	230	1 148
Borrmeter kärnbörning	31 500	36 400	122 454

* Avser kundförluster i Drillcon AB och Drillcon Core AB orsakade av konkursen i Smoy. Inkluderat även ett lån från Drillcon AB till Smoy.

Föbättrat resultat trots lägre volym

Det operativa resultatet i Drillcon Core förbättrades jämfört med föregående år tack vare stabilare produktionsvolym och sänkta kostnader. Det motverkades något av kostnader av engångskaraktär i samband med rekryteringar av ny VD och CFO i Drillcon AB.

Utsikterna för resten av 2016 får anses som goda då bolaget har säkrat långtidskontrakt med både LKAB, Boliden och Zinkgruvan som sträcker sig minst året ut även om volymerna kan variera .

Borringssuppdrag under jord har utförts för Boliden i Garpenberg, LKAB i Malmberget och Kiruna samt för Zinkgruvan Mining och Lovisagruvan.

Fältprospektering ovan jord har utförts åt Boliden i Bergslagen.

Inom bygg- och anläggningsborrning har ett antal mindre specialprojekt genomförts under första kvartalet. Dessutom pågår ett längre projekt med geotekniska borringar åt Sweco i Stockholmsområdet.

Finland

I segmentet Finland ingår Suomen Malmi Oy (Smoy)

Finland	jan-mar	jan-mar	Helår
Tkr	2016	2015	2015
Nettoomsättning	-	10 202	34 749
EBITDA	-	-1 395	-6 511
Nettoinvesteringar	-	0	917
Borrmeter kärnborrning	-	3 113	9 755
Borrmeter hammarborrning	-	0	0

Det finska dotterbolaget Suomen Malmi OY förklarades i konkurs 2015-12-28. All verksamhet upphörde i stort sett omgående. Konkursförvaltaren räknar med att ett utdelningsförslag till borgenärerna skall vara klart under tredje kvartalet 2016. Drillcon har krav på konkursboet på ca 2,4

Mkr varav ca 1,5 Mkr med säkerhet i överhypotek. Alla kostnader realiserades i bokslutet för 2015 och en ev. utdelning från konkursboet kommer att ha en positiv påverkan på årets resultat.

Norge

I segmentet Norge ingår Drillcon Norway AS

Norge	jan-mar	jan-mar	Helår
Tkr	2016	2015	2015
Nettoomsättning	207	0	727
EBITDA	-33	-220	-1
Nettoinvesteringar	0	0	0

Det norska dotterbolaget Drillcon Norway AS marknadsför och förmedlar koncernens tjänster på den norska marknaden. Aktiviteten under perioden har bestått av ett borrhuppdrag samt uthyrning av en servicetekniker till Iberia. De flesta arbeten i Norge utförs av andra Drillcon-bolag och elimineras i enlighet med principerna för segmentsindelningen.

Kärnborrning

Drillcon Core genomförde ett kortare geotekniskt uppdrag i Oslo under perioden.

Raiseborrning

Inga arbeten har utförts i Norge under perioden.

Portugal

I segmentet Portugal ingår Drillcon Iberia SA och Drillcon Perforaciones Espana S.L

Portugal Tkr	jan-mar 2016	jan-mar 2015	Helår 2015
Nettoomsättning	44 525	33 396	158 419
EBITDA	7 022	5 368	24 317
Nettoinvesteringar	618	490	2 358
Borrmeter kärnborrning	9 855	4 722	21 707
Borrmeter raise färdiga schakt	2 082	1 384	6 922
Borrmeter raise pilothål	1 966	1 559	9 677

En mycket bra start på året i Portugal och Spanien

Omsättningen ökade rejält för segmentet Portugal under det första kvartalet. Många projekt var redan etablerade med full produktion, både inom både raise- och kärnborrning, omgående efter nyår vilket tydligt avspeglas i produktionen.

Förutsättningarna för resten av året är goda med fortsatt god efterfrågan på både raiseborrning och kärnborrning med ett antal långa kontrakt etablerade.

Raiseborrning

Under perioden har borrningar utförts i Portugal åt Somincor (Lundin Mining) och Aljustrel (Almina). I Spanien fortsätter borrningarna åt MATSA dessutom

avslutades sista delen av jobbet åt Kinbauri. I Bulgarien fortsätter borrningarna åt Chelopech Mines och i Sverige åt Boliden i Renströmsgruvan. Under första kvartalet utfördes ett uppdrag åt Lemminkäinen i Finland.

Kärnborrning

I Aljustrelgruvan pågår ett stort borrarprogram åt Almina med maskiner engagerade både ovan och under jord

Joint-Venture

Det gemensamma JV-bolaget med Deilmann-Haniel GmbH (D-H&DI ACE) har under perioden endast utfört något mindre konsultuppdrag.

Drillcon i korthet

Drillcon

Drillcon AB (publ), med dotterbolagen Drillcon Core AB, Drillcon Iberia SA, och Drillcon Norway AS utför kärn- och raiseborrning för i huvudsak den europeiska gruv- och anläggningsindustrin.

Strategi

Drillcon skall vara den ledande leverantören av kärnborrning, raiseborrning och geoservice till den europeiska gruv- och anläggningsindustrin.

Vidare ska Drillcon vara aktiva på marknader där vår teknologi, affärskultur och kompetens ger bolaget en konkurrensfördel.

Drillcon skall ha branschens bästa arbetsmiljöarbete.

Affärsidé

Drillcon skall erbjuda gruv- och anläggningsindustrin kostnadseffektiv:

Kärnborrning och geoservice för pålitlig geologisk information

Kärnborrning för förstärkning av, och grundläggning i betong/bergkonstruktioner

Raiseborrning med säkra tekniska lösningar

Marknadsförutsättningar 2016

Kärnborrning

Kärnborrning utgör ca 50 % av Drillcon omsättning och utförs av samtliga producerande dotterbolag. Kärnborrning kan vidare delas in i prospekteringsborrning ovan och under jord, geoteknisk borrning samt borrning för bygg- och anläggningsindustrin.

Prospekteringsborrning

Metallpriser är den viktigaste faktorn som påverkar efterfrågan av Drillcons tjänster. Under första kvartalet 2016 har priserna på basmetaller, järnmalm och guld stigit på

bred front med mellan 10 och 40%.

Uppgången har dock inte kompenserat för nedgången under 2015 när priset på koppar och zink gick ner med 20 respektive 30%, järnmalmspriset med nära 40% och guld med 10%. De låga metallpriserna har gjort att aktiviteten hos rena prospekteringsbolag har varit mycket låg de senaste åren vilket framförallt påverkade Drillcons finska dotterbolag Smoy. Verksamheterna i Sverige och Portugal har till stor del producerande gruvbolag som kunder. Dessa har visat en större uthållighet i sitt prospekteringsarbete och viss produktionsnära borrning måste alltid utföras. Baserat på mängden förfrågningar och erhållna order tror Drillcon att omsättningen inom detta segment kommer att vara på en acceptabel nivå under resten 2016. Bolaget ser dock att det är en fortsatt prispress och att fokus kommer att vara på produktivitet och kostnadsbesparingar.

Geoteknisk borrning utförs inför olika infrastrukturprojekt som inkluderar byggande i berg. Behovet av våra tjänster styrs därför till stor del av hur dessa projekt planeras och genomförs.

Borrning för bygg- och anläggningsindustrin

Kärnborrning används med fördel i vissa speciella applikationer för att förstärka betong/bergkonstruktioner där hammarborrning inte kan användas. Största tillämpningsområdet hittills har varit kraftverksdammar och grundförstärkning av äldre byggnader. Det är en marknad som varierar kraftigt och som är svår att förutspå ofta med korta ledtider för upphandlingarna. Drillcon Core har en stark position på marknaden med många referensprojekt.

Raiseborrning

Raiseborrning har blivit allt viktigare för Drillcon och utgjorde under 2015 47 % av

Drillcons omsättning och utförs av Drillcon Iberia SA (Portugal). Även här är gruvindustrin den viktigaste marknaden men till skillnad mot prospekteringsborrning är inte lika känsligt för svängningar i metallpriserna utan styrs mer av de gruvornas produktionstakt. Drillcon har en

stark position på marknaden och har en god orderstock inför 2016. Inom raiseborrning finns utrymme för fortsatt tillväxt.

Riskfaktorer och redovisningsprinciper

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2015 har inte förekommit. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer (sid 22) i årsredovisningen Drillcon AB(publ) som finns tillgänglig på www.drillcon.se.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för första kvartalet 2016 har, i likhet med årsbokslutet för 2015, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Nya redovisningsprinciper 2016

Koncernen och moderföretaget tillämpar i årsredovisningen för 2016 första gången de ändringar av standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2016 eller senare.

Ingen av de ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ska tillämpas från och med räkenskapsåret som började den 1 januari 2016 har någon väsentlig inverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte har trätt i kraft och som inte har tillämpats i förtid.

Ett antal nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden träder ikraft först under kommande räkenskapsår och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Nyheter och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att förtidstillämpas. I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning.

Effekterna av IFRS 9 som omfattar redovisningen av finansiella instrument och IFRS 15, den nya intäktsstandarden som träder i kraft 2018, har ännu inte analyserats. Under kommande år kommer en utredning påbörjas för att utreda hur IFRS 9 och IFRS 15 kommer att påverka de finansiella rapporterna för koncern och moderföretag.

IFRS 16 Leases ersätter IAS 17 från och med 1 januari 2019. Någon utvärdering av effekterna av standarden har ännu inte påbörjats.

Aktien

Drillcons aktie handlas på First North Premier*. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

* Företag noterade vid First North Premier åtar sig att följa de striktare regler avseende informationsgivning och redovisning som gäller på NASDAQ OMX Stockholm AB.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth.

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk. Drillcon har Remium som Certified Adviser.

Kommande rapportdatum

Årsstämman hålls den 18 maj i Nora

Den 17 augusti 2016	Delårsrapport april-juni 2016
Den 4 november 2016	Delårsrapport juli-september 2016
Den 17 februari 2017	Bokslutskommuniké 2016

Nora den 11 maj 2016

Mikael Berglund
VD Drillcon AB (publ)

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagens revisorer.

Upplysningar lämnas av Mikael Berglund, VD, 0587-828 20.

Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora

Telefon 0587-82820. Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Certified Adviser på NASDAQ First North Remium Nordic AB Kungsgatan 12-14 SE-111 35
Stockholm Tel: 08 454 32 00

Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning

<i>Koncernen</i>	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Tkr	2016	2015	2015
Nettoomsättning	67 536	71 412	278 975
Övriga rörelseintäkter	352	194	898
	67 888	71 606	279 874
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	-9 468	-8 798	-36 569
Övriga externa kostnader	-20 013	-19 139	-86 900
Personalkostnader	-27 103	-35 085	-123 819
	-56 585	-63 022	-247 288
Resultat före avskrivningar	11 303	8 584	32 585
Avskrivningar	-4 537	-5 315	-21 942
	-4 537	-5 315	-21 942
Rörelseresultat	6 766	3 269	10 643
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	91	18	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-375	-635	-1 773
Resultat efter finansiella poster	6 482	2 652	1 318
Skatt på periodens resultat*	-		
	-1 798	-1 527	-6 549
Periodens resultat	4 684	1 125	-5 230
Periodens resultat hänförlig till:			
Moderbolagets aktieägare	4 684	1 125	-5 230
Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)			
Resultat per aktie före och efter utspädning	0,11	0,03	-0,12

* Skattekostnaden i perioden är hög då förändrad skattesats i Finland innebar omräkning av bl.a. uppskjuten skattefordran i underskottsavdrag.

Rapport över totalresultat

<i>Koncernen</i>	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Tkr	2016	2015	2015
Periodens resultat	4 684	1 125	-5 230
Övrigt totalresultat			
<i>Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat:</i>			
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	273	-1 460	-1 851
<i>Poster som inte kan omföras till periodens resultat</i>		0	
Summa totalresultat för perioden	4 957	-335	-7 081

Periodens totalresultat hänförlig till

moderbolagets aktieägare	4 957	-335	-7 081
--------------------------	-------	------	--------

Rapport över finansiell ställning

Koncernen			
Tkr	2016-03-31	2015-03-31	2015-12-31
Tillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 808	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4 168	4 125	4 218
Maskiner och inventarier	85 567	99 500	91 937
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	100	100	100
Summa anläggningstillgångar	92 643	106 533	99 063
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	14 963	27 418	15 313
Kundfordringar	60 633	69 173	46 626
Övriga fordringar	8 596	4 814	10 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 281	4 810	3 836
Likvida medel	44 380	49 801	38 595
Summa omsättningstillgångar	130 853	156 016	114 389
Summa tillgångar	223 496	262 549	213 452
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158	92 158
Reserver	-753	-635	-1 026
Balanserade vinstmedel	37 331	61 302	32 647
Summa eget kapital	130 520	154 609	125 563
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	6 832	6 044	6 688
Övriga långfristiga räntebärande skulder	25 134	28 604	27 046
Summa långfristiga skulder	31 966	34 648	33 734
<i>Kortfristiga skulder*</i>			
Räntebärande skulder till kreditinstitut	8 390	8 364	8 615
Leverantörsskulder	16 654	17 874	18 751
Övriga kortfristiga skulder	17 073	15 383	7 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 892	31 671	19 121
Summa kortfristiga skulder	61 009	73 292	54 155
Summa eget kapital och skulder	223 496	262 549	213 452

* Beviljad, ej utnyttjad, checkräkningskredit uppgår till 5 000 tkr i Sverige och totalt 200 tEUR för Portugal.

Rapport över kassaflöden

Koncernen	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Tkr	2016	2015	2015
Löpande verksamheten			
Resultat före avskrivningar	11 303	8 584	24 969
Övriga ej likviditetspåverkande poster		-166	7 141
Erhållen ränta	91	18	64
Betald ränta	-375	-541	-1 586
Betald inkomstskatt	1 798	372	-5 382
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	12 817	8 267	25 206
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital			
Rörelsefordringar (ökning -/minskning +)	-14 232	-7 030	7 683
Varulager (ökning -/minskning +)	351	-188	-1 164
Rörelseskulder (ökning + / minskning -)	7 226	-3 269	-7 588
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 162	-2 220	24 137
Investeringsverksamhet			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-642	-720	-14 337
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	2 525	166	862
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar		0	
Kassaflöde från investeringsverksamhet	1 883	-554	-13 475
Finansieringsverksamhet			
Ökning av finansiella skulder	0	0	5 426
Minskning av finansiella skulder	-2 138	-2 201	-8 956
Avyttring av dotterbolag			-720
Utdelning till moderföretagets aktieägare	0	0	-22 300
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-2 138	-2 201	-26 550
Periodens kassaflöde	5 907	-4 975	-15 888
Likvida medel vid periodens början	38 595	55 039	55 039
Kursdifferens i likvida medel	-122	-263	-556
Likvida medel vid periodens slut	44 380	49 801	38 595

Rapport över förändring i eget kapital

Koncernen		Övrigt	Omräkning av		Summa
Tkr	Aktie-	tillskjutet	utländska	Balanserade	eget
	kapital	kapital	verksamheter	vinstmedel	kapital
Förändring i eget kapital jan-dec 2015					
Ingående balans 2015-01-01	1 784	92 158	825	60 177	154 944
Utdelning				-22 300	-22 300
Periodens totalresultat			-1 851	-5 230	-7 081
Utgående balans 2015-12-31	1 784	92 158	-1 026	32 647	125 563
Förändring i eget kapital jan-mar 2015					
Ingående balans 2015-01-01	1 784	92 158	825	60 177	154 944
Utdelning					
Periodens totalresultat			-1 460	1 125	-335
Utgående balans 2015-03-31	1 784	92 158	-635	61 302	154 609
Förändring i eget kapital jan-mar 2016					
Ingående balans 2016-01-01	1 784	92 158	-1 026	32 647	125 563
Utdelning					
Periodens totalresultat			273	4 684	4 957
Utgående balans 2016-03-31	1 784	92 158	-753	37 331	130 520

Nyckeltal

Nyckeltal koncernen	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Tkr om inget annat anges	2016	2015	2015
Nettoomsättning	67 536	71 412	278 975
Rörelseresultat, EBITDA	11 303	8 584	24 969
Rörelseresultat, EBIT	6 766	3 269	3 027
Resultat efter skatt	4 684	1 125	-5 230
Rörelsemarginal, EBITDA, %	16,7	12,0	9,0
Rörelsemarginal, EBIT, %	10,0	4,6	1,1
Vinstmarginal, EBT, %	9,6	3,7	0,5
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	0,11	0,03	-0,12
Eget kapital per aktie i Kr	2,93	3,47	2,82
Eget kapital	130 520	154 609	125 563
Avkastning eget kapital för perioden, %	3,3	0,8	neg.
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	2,8	1,2	1,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 162	-2 220	24 137
Soliditet, %	58	59	59
Skuldsättningsgrad, ggr	0,26	0,24	0,28
Kassalikviditet, ggr	1,90	1,75	1,83
Balanslikviditet, ggr	2,14	2,13	2,11
Resultat före skatt per anställd i Kr	30 576	11 529	6 220